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Os. książąt pomorskich! Piękny widok!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Książąt Pomorskich, ul. Pasterska

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,00 m2

Tylko u nas!

Na sprzedaż:
2-pokojowe mieszkanie z panoramicznym widokiem na Szczecin – osiedle Ks. Pomorskich
Oferujemy funkcjonalne, w pełni umeblowane mieszkanie o powierzchni idealnej dla pary lub inwestora pod
wynajem.
Lokalizacja w centrum osiedla Ks. Pomorskich gwarantuje komfort życia, ciszę oraz doskonałą komunikację z
resztą miasta.

Układ mieszkania:

Dwa rozkładowe, przestronne pokoje zapewniające komfort codziennego użytkowania,
Oddzielna kuchnia usytuowana pomiędzy pokojami, co ułatwia organizację przestrzeni,
Łazienka z podstawowym wyposażeniem.



Atuty i udogodnienia:

Czynsz wynosi około 800 zł i obejmuje centralne ogrzewanie miejskie, ciepłą i zimną wodę, opłaty
administracyjne oraz fundusz remontowy,
Mieszkanie w pełni umeblowane, gotowe do zamieszkania lub natychmiastowego wynajmu,
Bezpłatny, duży parking bezpośrednio przy wejściu do budynku,
Doskonała komunikacja – przystanek autobusowy znajduje się zaledwie 200 metrów od nieruchomości,
W pobliżu liczne punkty handlowo-usługowe, w tym sklepy Lidl, Stokrotka oraz apteka,
Bliskość rynku Wilcza, gdzie można zaopatrzyć się w świeże i zdrowe produkty.

Lokalizacja i otoczenie:

Spokojna okolica z rozwiniętą infrastrukturą,
Zaledwie 5 minut spacerem do malowniczego Parku Brodowskiego ze stawem – idealne miejsce na relaks i
aktywność na świeżym powietrzu.

Mieszkanie dostępne od zaraz – to doskonała propozycja zarówno dla osób szukających własnego mieszkania, jak
i inwestorów poszukujących atrakcyjnej nieruchomości pod wynajem.

Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację!

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
17 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.
Z NAMI JESTEŚ UBEZPIECZONY !

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KMF26905 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Piętro 12 Ilość pięter [wliczając parter] 13

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980



Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 673, 91 PLN Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

